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anser Jansson vara "chocken över att Olof Palme blivit skjuten". Då Jansson tillfrågas om det inte kan tänkas finnas någon annan anledning till att Jansson har diffusa tidsbegrepp, exempelvis att Jansson var påverkad, uppger Jansson att så ej var fallet. Jansson kan i varje fall nu ej erinra sig att han vid tillfället var påverkad, varesig av alkohol eller annan typ av drog.

Då Jansson tillfrågas hur denne uppfattade Cedergren då denne uttalade sig som att den springande mannen "liknade en kändis", uppger Jansson, att Cedergren då högst sannolikt menade en allmänt känd person, dvs artist eller liknande. Skulle Cedergren ha menat att den springande mannen liknade någon som Cedergren persunligen kände igen, skulle Cedergren högst sannolikt, enligt Jansson, ha uttryckt sig på ett annat och då mycket klarare sätt. Jansson uppger sig var övertygad om ait Cedergren skulle ha sagt vilken "kompis" eller bekant den springande mannen i så fall liknade.

Då Jansson tillfrågas huruvida han kan erinra sig om Cedergren uttalat att den springande mannen liknade_ Ted Gärdestad, innan de rykien som påstod att Ted Gärdestad var identisk med 33-åringen kommit i omlopp. Jansson uppger att han ej kan uttala sig om detta. Cedergren kan således ha nämnt Ted Gärdestad såväl före dessa rykten som efter. På fråga om Jansson vid något tillfälle hört Cedergren säga att den springande mannen skulle likna_LarsInge Svartenbrandt, uppger Jansson, att han aldrig hört Cedergren säga något sådant. När Jansson och Cedergren senast kommit att diskutera den springande mannen kan Jansson nu ej uttala sig om närmare än att det säkerligvarje fall för flera år sedan. Högst sannolikt har de inte kommit att diskutera detta sedan någon gång under 1987.

en var

Jansson får av förhörsledaren den hypotetiska frågan huruvida Jansson tror att han skulle ha känt igen den springande mannen såsom Christer Pettersson om det skulle förutsättas att det var denne som Jansson och Cedergren observerade, varvid Jansson uppger att han är mycket osäker beträffande detta, men knappast tror att han skulle ha kän igen Christer Pette on. Opetta då med anledning av att han endast såg den springande mannen snett

Ex 1 Till originalparm li arslölia)

Ifylla aj om blantonen onvänds som longattningociad.
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